
 

1 

 

                   

Jihomoravský kraj 

Rada Jihomoravského kraje 

Žerotínovo nám. 499/3, 601 82 Brno 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace  

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  

„Zhotovitel stavby – Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové 

komunikace v archeologickém parku Mikulčice - Kopčany“  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah: 

Část I.  Změna podmínek zadávacího řízení 

Část II. Obchodní podmínky 

Část III.  Technická specifikace 

 

 



 

2 

 

 

ČÁST I. – ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci 

otevřeného řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), na podlimitní veřejnou zakázku 

na stavební práce. Práva, povinnosti či podmínky neuvedené v této zadávací dokumentaci 

či v oznámení o zakázce se řídí Zákonem. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky 

obsažené v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této 

zadávací dokumentaci. Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje 

všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude 

se jimi řídit. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky 

zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit 

při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

Zadávací dokumentace je v podstatné části chráněna autorskými právy dle zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, z tohoto důvodu není 

účastník oprávněn použít tuto část zadávací dokumentace jiným způsobem než pro přípravu 

nabídky v zadávacím řízení.  

 

1. Údaje o zadavateli:  

Zadavatel I:   Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Žerotínovo nám. 499/3, 601 82 Brno, Česká republika 

Zastoupený:   Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic  

    Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

IČ:     70888337 

DIČ:    CZ70888337 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:    CZ52 0100 0000 3514 2580 0227     

Kontaktní osoba:          Ing. Pavel Vyhlídal, 

                                               referent oddělení realizace investic odboru investic  

                                     Krajského úřadu Jihomoravského kraje   

tel.:    + 420 541 652 309  

e-mail:    vyhlidal.pavel@kr-jihomoravsky.cz 

                              

 a 

 

Zadavatel II:                           Trnavský samosprávny kraj 

Se sídlem:                               Starohájska 6868/10, 917 01 Trnava, Slovenská republika 

Zastoupený:                            Ing. Tibor Mikuš, PhD., předseda 

IČ:                                           378 36 901 

DIČ:      2021628367 

Bankovní spojení:     Štátna pokladnica 

Číslo účtu:      SK18 8180 0000 0070 0050 1106 

Kontaktní osoba:           Ing. Martin Halabrín,  

   odborný referent odboru stratégie a programovania  

                                               Trnavského samosprávného kraja 

mailto:vyhlidal.pavel@kr-jihomoravsky.cz


 

3 

 

 

tel.:                                          00421 335 559 651 

email:                                       halabrin.martin@trnava-vuc.sk 

(dále jen společně jako „zadavatel“) 

 

Jihomoravský kraj a Trnavský samosprávný kraj uzavřely dne 04. 05. 2017 ve smyslu 

ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, Smlouvu o úpravě práv a povinností za účelem společného postupu při zadání 

veřejné zakázky na stavební práce v rámci projektu „Lávka přes řeku Moravu včetně 

přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice - Kopčany“ na základě Dohody o 

spolupráci partnerov na projekte v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika – Česká 

republika ze dne 12. 08. 2016. 

Smluvní strany se dohodly, že zadavatelem zmocněným k tomu, aby jménem každého 

ze zadavatelů a na jejich účet činil úkony v průběhu zadávacího řízení, bude Jihomoravský 

kraj. 

Kvalifikační předpoklady a hodnotící kritéria veřejné zakázky byly zpracovány na základě 

Výzkumné zprávy HS12657841 Stavební fakulty Vysokého učení technického v Brně 

pod vedením doc. Ing. Jany Korytárové, Ph.D. 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky je:  

2.1. zhotovení stavby „Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace 

v archeologickém parku Mikulčice - Kopčany“ (dále jen „stavba Lávky“) spočívající: 

a) ve výstavbě obloukového mostu a zpevněné cyklostezky – na pozemcích p. č.  

2118/3 evidovaný na LV č. 464, 2129/6 evidovaný na LV č. 464, 2131/8 

evidovaný na LV č. 2797 a 3081 evidovaný na LV č. 184, to vše v k. ú. 

Mikulčice; p. č. 4349/4 evidovaný na LV č. 471, 4349/5 evidovaný na LV č. 

471 a 4397 evidovaný na LV č. 3070, to vše v k. ú. Moravská Nová Ves, a p. č. 

3407/2 evidovaný na LV č. 1246 v k. ú. Kopčany - sestávající z objektů: 

 SO 000 -  Ostatní požadavky, 

 SO 101 -  Přístupová komunikace, 

 SO 102 -  Úprava pravostranné hráze, 

 SO 103 -  Úprava ľavostrannej hrádze, 

 SO 111 -  Mobiliář, 

 SO 201 -  Lávka přes Moravu; 
 

Poznámka:  

Hlavním stavebním objektem stavby Lávky je stavba 143,40 m dlouhé ocelové lávky pro pěší s dolní 

ocelobetonovou spřaženou mostovkou. Jedná se o Langelův trám tvořený dvojicí přihradových 

parapetních trámů zesílených ocelovými oblouky s ocelovými závěsy. Návrh lávky odpovídá moderním 

trendům a zvolená technologie i materiály jsou pro tento typ staveb obvyklé. Na objekt lávky navazují 

zpevněné komunikace (stezky pro pěší a cyklisty a lesní cesta), jejichž konstrukce vozovky odpovídá 

předpokládané dopravní zátěži. V soupisu prací je uvedeno zlepšení podloží v případě, že na zemní 

pláni nebude dosaženo požadovaného modulu. 

 

 

mailto:halabrin.martin@trnava-vuc.sk


 

4 

 

 

b) ve vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby Lávky; 

c) v geodetickém zaměření stavby Lávky. 

 

2.2. zastupování zadavatele při řízení souvisejícím s užíváním stavby Lávky spočívající: 

 v zajištění vydání kolaudačního souhlasu pro části stavby Lávky umístěné 

na území České republiky, 

 v zajištění vydání kolaudačního rozhodnutia pro části stavby Lávky umístěné 

na území Slovenské republiky. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v části II. zadávací dokumentace – 

Obchodní podmínky a v části III. zadávací dokumentace – Technická specifikace. 

Účastníci ve své nabídce zohlední všechny právní předpisy, technické předpisy, 

technické normy a technické podmínky související s řádným plněním předmětu veřejné 

zakázky platné v době začátku lhůty pro podání nabídky na veřejnou zakázku.   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 037 338,74 EUR bez DPH [55 008 146,- Kč 

bez DPH, při přepočtovém kurzu 27,- Kč za EURo, který objednatel uvedl v Žádosti 

o nenávratný finanční příspěvek (dále jen „žádost o NFP“) z prostředků Operačního 

programu cezhraničnej spolupráce SR – ČR 2014 – 2020, podané v říjnu 2016]. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vzhledem k přiděleným finančním prostředkům je 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky maximální a v případě předložení nabídek 

s nabídkovou cenou vyšší než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky, si zadavatel 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) Zákona vyhrazuje právo zadávací řízení 

veřejné zakázky zrušit.  

Kód CPV převládajícího předmětu veřejné zakázky je:  

      45221110-6 Výstavba mostů 

Kódy CPV souvisejících plnění předmětu veřejné zakázky jsou: 

45233162-2         Výstavba cyklistických stezek, 

45262600-7 Různé specializované stavební práce, 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby. 

Zadavatel je investorem projektu „Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace 

v archeologickém parku Mikulčice - Kopčany“ (dále jen „projekt“), který je 

spolufinancovaný z prostředků Programu spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – 

Česká republika. 

Kód žádosti o NFP:  NFP304020C800. 

 

 

3. Doba plnění:  

Termín zahájení: 

Termín zahájení realizace stavby Lávky je podrobně specifikován v části II. zadávací 

dokumentace – Obchodní podmínky. 

 

 



 

5 

 

 

Termín dokončení:  

Termín dokončení předmětu plnění je podrobně specifikován v části II. zadávací 

dokumentace – Obchodní podmínky. 

           

                              

4. Místo plnění:  

Místem plnění předmětu veřejné zakázky jsou území Jihomoravského kraje a Trnavského 

samosprávného kraje dotčené stavbou Lávky [pozemky dle bodu 2.1. písm. a) těchto 

podmínek zadávacího řízení] a sídla dodavatele, Jihomoravského kraje a Trnavského 

samosprávného kraje.   

 

 

5. Požadavky na kvalifikaci: 

5.1 Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 Zákona.   

Splnění základní způsobilosti bude prokázáno listinami uvedenými v ustanovení § 75 odst. 1 

písm. a) - f) Zákona: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k§ 74 odst. 1 

písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).   

 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů 

nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci uvedených v ustanovení § 75 odst. 1 písm. a) - f) 

Zákona. 

 

5.2. Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 2 

písm. a) Zákona.  

Splnění profesní způsobilosti bude prokázáno předložením: 

a) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; takovým dokladem se rozumí zejména 

výpis ze živnostenského rejstříku, případně do vydání výpisu stejnopis ohlášení 

s prokázaným doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, s předmětem 

podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, či jeho ekvivalent 

a „Výkon zeměměřičských činností“, či jeho ekvivalent.  

 
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 Zákona a profesní 

způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 Zákona musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



 

6 

 

          

 

5.3. Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. 

a), c) a d) Zákona. 

Splnění technické kvalifikace bude prokázáno předložením: 

a) seznamu stavebních prací dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) Zákona poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé prokázali realizaci těchto nejvýznamnějších stavebních 

prací: 

 alespoň 1 stavby nové lávky nebo mostu s ocelovou konstrukcí přes splavný vodní 

tok
1
 s minimálním objemem finančních nákladů 1 000 000 EUR (nebo 27 000 000,- 

Kč); 

 alespoň 2 staveb nové lávky nebo mostu s ocelovou konstrukcí s minimálním 

objemem finančních nákladů 800 000 EUR (nebo 22 000 000,- Kč). 

Zadavatel požaduje, aby uvedené nejvýznamnější stavební práce byly dodavatelem 

dokončeny nebo uvedeny do provozu v průběhu posledních 5 let.  

Dodavatel prokáže splnění této kvalifikace ve formě seznamu, který bude obsahovat 

pro každou stavbu: 

 název objednatele, 

 specifikaci nejvýznamnější stavební práce, 

 dobu a místo provádění stavebních prací, 

 cenu bez DPH, 

 datum vystavení osvědčení objednatelem a jméno a funkci osoby, která osvědčení 

vystavila, 

 údaj o tom, zda byly práce provedeny řádně a odborně, 

 kontaktní osobu objednatele. 

Zadavatel dle ustanovení § 79 odst. 4 Zákona připouští možnost použít k prokázání splnění 

tohoto kritéria kvalifikace i stavební práce splňující výše uvedené požadavky zadavatele, 

které účastník poskytl: 

 společně s jinými dodavateli, nebo 

 jako poddodavatel; 

přičemž ale z přeložených dokladů musí být jednoznačně patrné, v jakém rozsahu se na plnění 

těchto zakázek - stavebních prací podílel a zároveň že tento podíl splňuje uvedené požadavky 

zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si pravdivost informací uvedených v seznamu stavebních 

prací. 

b) seznamu techniků a technických útvarů dle § 79 odst. 2 písm. c) Zákona, které se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

 

                                                 
1
  Ustanovení § 2 písm. a) zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve znění pozdějších předpisů.  

 



 

7 

 

 

Zadavatel požaduje, aby realizační tým zakázky byl složen minimálně z: 

 hlavního stavbyvedoucího (jedna osoba), 

 člena týmu – odborného pracovníka odpovědného za dopravní stavby (jedna osoba), 

 člena týmu – odborného pracovníka odpovědného za geologické práce a 

 člena týmu – odborného pracovníka odpovědného za zeměměřické činnosti. 

 

c) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. d) Zákona.  

Zadavatel požaduje, aby pro uvedené osoby realizačního týmu bylo doloženo: 

 u hlavního stavbyvedoucího 

1. vysokoškolské vzdělání stavebního směru, 

2. profesní životopis, 

3. autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „mosty a inženýrské 

konstrukce“ jako autorizovaný inženýr nebo technik, 

4. zkušenosti se stavbou na pozici hlavní stavbyvedoucí:  

o alespoň u 1 stavby nové lávky nebo mostu s ocelovou konstrukcí 

přes splavný vodní tok s minimálním objemem finančních nákladů 

1 000 000 EUR (nebo 27 000 000,- Kč), 

o alespoň u 2 staveb nové lávky nebo mostu s ocelovou konstrukcí 

s minimálním objemem finančních nákladů 800 000 EUR (nebo 

22 000 000,- Kč). 

 u člena týmu – odborného pracovníka odpovědného za dopravní stavby 

1. vysokoškolské vzdělání stavebního směru, 

2. profesní životopis, 

3. autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „dopravní stavby“ jako 

autorizovaný inženýr nebo technik, 

4. zkušenosti se stavbou na pozici odborného pracovníka odpovědného 

za dopravní stavby.  

 u člena týmu – odborného pracovníka odpovědného za geologické práce 

1. profesní životopis, 

2. osvědčení odborné způsobilosti geologa vydaného Ministerstvem životního 

prostředí podle vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti   

projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, osvědčení odborné 

způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, může být 

nahrazeno osvědčením a autorizací dle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

v oboru „geotechnika“, 

3. minimálně 5 praxe let v oboru geologické práce. 

 



 

8 

 

 

 u člena týmu – odborného pracovníka odpovědného za zeměměřičské práce 

1. profesní životopis, 

2. úřední oprávnění podle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně 

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů, pro osobu pověřující výsledky zeměměřičských činností, 

3. minimálně 5 let praxe v oboru zeměměřiče. 

 

 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci: 

6.1. Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

dle ustanovení § 87 Zákona. 

6.2. Zadavatel bude požadovat, aby vybraný dodavatel předložil před uzavřením smlouvy 

o dílo originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 

v zadávacím řízení předloženy dle ustanovení § 122 Zákona. Pokud účastník nedoloží 

uvedené originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, bude ze zadávacího 

řízení vyloučen. 

6.3. Povinnost předložit doklad může účastník splnit odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném 

v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz 

musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 

informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

 

7. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí: 

7.1. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 

podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 

zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

 

 

8. Prokazování splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů: 

8.1. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základní způsobilosti podle ustanovení § 74 Zákona v plném rozsahu. 

Prokázání splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) Zákona  

 

a kritérií technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) Zákona 

musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

8.2. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé 

byli vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 

plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 



 

9 

 

 

zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních podmínkách veřejné zakázky 

a společní dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na plnění veřejné 

zakázky tak s tímto požadavkem souhlasí. 

 

9. Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (zejména 

poddodavatelem): 

9.1. Pokud není účastník schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) Zákona a ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) 

Zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím jiné osoby.  

Účastník je v takovém případě povinen předložit: 

 doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby, 

 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala splnění kvalifikace podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) 

Zákona a ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) Zákona (např. smlouva nebo 

čestné prohlášení); písemný závazek musí obsahovat závazek jiné osoby, 

prostřednictvím které bude prokazováno splnění technické kvalifikace nebo její 

části, že příslušné stavební práce odpovídající této části technické kvalifikace 

bude skutečně vykonávat. 

 

 

10. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

nebo výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů: 

10.1. Dodavatelé mohou k prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 Zákona 

předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 226 

Zákona. 

10.2. Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace nebo její části předložit certifikát vydaný 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 233 Zákona.  

 

11. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení: 

11.1. Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu 

zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník  

zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 

pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení 

ke kvalifikaci. Tato povinnost účastníku nevzniká, pokud je kvalifikace změněna 

takovým způsobem, že 

 podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

 



 

10 

 

 

 nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo 

nabídek a 

 nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

11.2. Pokud účastník nesplní povinnost dle předchozího odstavce, zadavatel jej bezodkladně 

vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

12. Doplnění nebo objasnění kvalifikace dodavatelů: 

12.1. Zadavatel může požadovat doplnění nebo objasnění kvalifikace ve smyslu ustanovení 

§ 46 Zákona. 

 

13. Prohlídka místa plnění: 

13.1. Zadavatel považuje pro plnění veřejné zakázky a pro řádné zpracování nabídek 

za nezbytné provedení prohlídky místa plnění.  

13.2. Prohlídka místa plnění proběhne dne 19. 02. 2018 v 11:00 hod.  

13.3. Sraz účastníků prohlídky místa plnění bude na parkovišti v areálu Slovanského 

hradiště v Mikulčicích na pozemku p. č. 2118/3, k. ú. Mikulčice. 

 

 

14. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek: 

14.1. Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace včetně 

platebních podmínek jsou obsaženy v této zadávací dokumentaci v samostatné části II.  

14.2. Dodavatel je povinen předložit ve své  nabídce jako její nedílnou součást návrh 

smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“). Dodavatel v uvedené smlouvě pouze doplní 

chybějící údaje, které jsou zvýrazněny a označeny komentářem (doplní dodavatel).  

14.3. Znění ostatních ustanovení smlouvy nesmí dodavatel měnit. V případě, že dodavatel 

bude jakkoliv měnit ostatní ustanovení smlouvy, bude toto zadavatelem považováno 

za porušení zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z další účasti 

v zadávacím řízení.  

14.4. V souladu se shora uvedenými požadavky doplněnou smlouvu dodavatel označí jako 

návrh smlouvy, který vytiskne a vloží podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za dodavatele do nabídky. 

 

 

15. Zpracování nabídkové ceny:  

15.1. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v EURo bez DPH, 

která bude uvedena v obchodních podmínkách – část II. této zadávací dokumentace. 

15.2. Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v obchodních podmínkách – část II. této 

zadávací dokumentace. 

15.3. Nabídková cena za zhotovení stavby Lávky dle čl. VIII. odst. 3 obchodních podmínek 

bude stanovena podle projektové dokumentace pro provádění stavby, která je součástí  



 

11 

 

 

zadávacích podmínek. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Soupis“), který je nedílnou 

součástí projektové dokumentace pro provádění stavby „Lávka přes řeku Moravu 

včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice – Kopčany“, 

vyhotovené obchodní společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o., IČ: 48585955, 

se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17849 (dále jen „projektová 

dokumentace“). 

15.4. Cena bude doložena vyplněným Soupisem, který je nedílnou součástí návrhu smlouvy. 

Jednotkové ceny uvedené v Soupisu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění 

stavby. Účastník je povinen ocenit každou položku uvedenou zadavatelem v Soupisu. 

15.5. Sjednaná cena je platná až do termínu dokončení sjednaného dle smlouvy. Jednotkové 

ceny uvedené v Soupisu, který je povinen účastník předložit jako součást nabídky, 

jsou ceny pevné po celou dobu výstavby. 

15.6. Za soulad mezi nevyplněným Soupisem a vyplněným Soupisem je odpovědný 

účastník (myšlen je soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě 

jakéhokoliv nesouladu zadavatel může vyřadit tuto nabídku účastníka z dalšího 

posuzování. 

15.7. Účastník nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo 

nedostatků v Soupisu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného vyplnění tohoto 

Soupisu.  

15.8. Povinností účastníka je zejména dodržet strukturu a členění stavby na jednotlivé 

stavební a inženýrské objekty a dodržet obsahovou náplň Soupisu.  

15.9. V případě, že účastník v Soupisu uvede do sloupce „celkem (EUR)“ hodnotu „0“, 

přičemž ve sloupci „množství“ bude u položky uvedena hodnota vyšší než „0“, má se 

za to, že účastník dodá práce či dodávky v uvedeném množství a náklady 

na poskytnutí těchto prací nebo dodávek jsou považovány za slevu poskytnutou 

účastníkem v rámci jeho obchodní politiky.  

15.10. Soupis předložený zadavatelem obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, 

popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností 

pro vodorovný nebo svislý přesun hmot. Místo pro uložení vytěžené zeminy (není-li 

tato zemina umístěna do konstrukcí v rámci stavby) i místo pro uložení vybouraných 

hmot si zajišťuje účastník podle svého technologického plánu. Do nabídkové ceny pak 

musí účastník zakalkulovat skutečné náklady podle skutečné odvozní vzdálenosti bez 

ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Totéž se týká 

vnitrostaveništního přesunu stavebního materiálu. 

15.11. Nastavenou hodnotu v případech, kdy je položka stanovena procentuálně z hodnoty 

jiné položky či položek Soupisu, je možné měnit v návaznosti na nákladovost 

a zvyklosti účastníka. U těchto položek je tedy možná i varianta s nulovou hodnotou. 

15.12. Prokáže-li se v budoucnu (při plnění zakázky), že vyplněný Soupis neobsahuje 

všechny položky, které byly obsahem nevyplněného Soupisu, má se  vždy  za  to, že  

práce a dodávky definované těmito položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních položek 

oceněného Soupisu. 



 

12 

 

 

15.13. Pokud zadavatel upřesní obsah Soupisu, např. upřesněním množství měrných 

jednotek, vyloučením položek Soupisu apod., je účastník povinen tuto změnu 

oznámenou v zákonem stanovené lhůtě a způsobem stanoveným zákonem (ve smyslu 

ustanovení § 99 Zákona) zahrnout do svého Soupisu.  

15.14. Jestliže bude nabídková cena nepřiměřeně nízká, vyžádá si zadavatel od účastníka 

písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. 

Neodůvodní-li účastník písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu nebo posoudí-li 

zadavatel jeho zdůvodnění jako neopodstatněné, bude nabídka vyřazena z dalšího 

posuzování a hodnocení.  

 

16. Vysvětlení zadávací dokumentace:  

16.1. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli v souladu s ustanovením § 98 

Zákona. 

16.2. K dodržení povinnosti uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem 

nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek dle ustanovení § 54 

odst. 5 Zákona musí být žádost dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace 

doručena zadavateli nejpozději 7 pracovních dní před skončením lhůty pro podání 

nabídek. 

16.3. Při vysvětlení zadávací dokumentace postupuje zadavatel způsobem uvedeným 

v ustanovení § 98 Zákona. 

 
 

17. Označení, obsah a způsob podání nabídky: 

17.1. Účastníci nabídku podají písemně a to buď v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje 

dostupného na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html nebo 

v listinné podobě (viz bod 17.6.). 

17.2. Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Na nabídku 

podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Při podání nabídky je třeba dodržet postup 

stanovený ustanovením § 107 Zákona. 

17.3. Nabídka bude obsahovat: 

 identifikační údaje účastníka, 

 návrh smlouvy včetně příloh, jejímž předmětem bude realizace veřejné 

zakázky podle podmínek stanovených touto zadávací dokumentací, návrh 

smlouvy musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou, 

 doklad o oprávněnosti osoby jednat za účastníka nebo jeho jménem (např. plná 

moc, výpis z obchodního rejstříku), pokud právní úkony účastníka nečiní 

fyzická osoba, která je sama účastníkem, 

 informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je 

zmocněna k jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně, 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

13 

 

 

 doklady a informace prokazující splnění základní a profesní způsobilosti 

a kritérií technické kvalifikace účastníka požadované touto zadávací 

dokumentací 

 další náležitosti, pokud to požaduje tato zadávací dokumentace nebo Zákon. 

 

17.4. Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce. 

17.5. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

 obsah nabídky, 

 doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění základní a profesní způsobilosti 

a kritérií technické kvalifikace, 

 návrh smlouvy, 

 ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

 

17.6. Účastníci, kteří podají nabídku v písemné listinné formě, ji doručí v řádně uzavřené 

neprůhledné obálce. Obálka s nabídkou bude označena názvem veřejné zakázky 

„Zhotovitel stavby – Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace 

v archeologickém parku Mikulčice – Kopčany“, a bude na ní uvedena adresa 

účastníka, na níž je možné zaslat případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel doporučuje účastníkům, aby 

obálku s nabídkou označili slovem „NEOTEVÍRAT“ a na uzávěru opatřili razítkem, 

pokud jej účastník používá, případně podpisem účastníka, je-li fyzickou osobou, 

či podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka.  

17.7. Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní 

přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídku, která bude zadavateli 

doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel neotevře a vyrozumí účastníka o tom, že 

jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

17.8. Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Jihomoravský kraj, Krajský úřad 

Jihomoravského kraje, Odbor investic, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno. 

17.9. Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese: Jihomoravský kraj, 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, nejlépe na 

sekretariát odboru investic v kanceláři č. 123, a to v pracovních dnech od 8 hodin 

do 14 hodin. 

17.10. Zadavatel upřednostňuje podání nabídek v elektronické podobě. 

 

 

18. Elektronický nástroj E-ZAK: 

18.1. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích 

podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. 

 

18.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

se považují za řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu 

adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá  



 

14 

 

 

vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj 

E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že 

na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, 

či nikoli. 

18.3. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 

nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li 

zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní 

údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je 

povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického 

nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

18.4. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů 

uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

18.5. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v: 

 uživatelské příručce  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAKManualDodavatele.pdf a 

 manuálu elektronického podpisu  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf.

. 

 

19. Lhůta pro podání nabídek:  

19.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 04. 2018 v 10:00 hod. 

19.2. Otevírání nabídek podaných prostřednictvím elektronického nástroje proběhne     

způsobem stanoveným dle ustanovení § 109 Zákona.  

19.3. Pokud budou zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek doručeny i obálky s nabídkami 

v listinné podobě, proběhne otevírání obálek podaných v listinné podobě dne 

17. 04. 2018 od 11:00 hod. v sídle zadavatele na adrese Žerotínovo nám. 499/3, 

601 82 Brno, v místnosti č. 025A. 

19.4. Za každého účastníka, který podal včas nabídku, je oprávněn být přítomen otevírání 

obálek 1 zástupce, v případě zahraničního účastníka též tlumočník. Zadavatel bude 

po přítomných účastnících požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili 

podpisem v listině přítomných účastníků. 

 

 

20. Zadávací lhůta: 

20.1. Účastníci nesmí odstoupit ze zadávacího řízení po dobu 180 dnů. Počátkem zadávací 

lhůty je konec lhůty pro podání nabídek; pro běh zadávací lhůty platí ustanovení 

Zákona. 

 

21. Způsob hodnocení nabídek: 

21.1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou 

výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAKManualDodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 

15 

 

 

Zákona podle následujících dílčích hodnotících kritérií (dále označené jako 

„kritérium“).  

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium Nabídková cena v EURo bez DPH     85% 

2. kritérium Délka záruky za jakost nad minimální rámec   15% 

1. kritérium: 

Zadavatel bude hodnotit výši celkové nabídkové ceny v EURo bez DPH. 

Zadavatel použije pro hodnocení 1. kritéria bodovací metodu a bodové hodnocení 

vypočte podle vzorce: 

  nejnižší cena v EURo bez DPH 

  -------------------------------------------- x 100 x váha kritéria 

  hodnocená cena v EURo bez DPH 

2. kritérium: 

Účastníkovi bude přiděleno 10 bodů za každých 6 měsíců nad rámec minimálně 

požadované záruční doby za jakost předmětu plnění (tj. 60 měsíců). Takto může 

účastník obdržet max. 100 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího 

kritéria).  

Zadavatel použije pro hodnocení 2. kritéria bodovací metodu a bodové hodnocení 

vypočte podle vzorce: 

             získaný počet bodů 

  -------------------------------------- x váha kritéria 

              100 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek zadavatel stanoví pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která 

dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

21.2. Účastník doplní celkovou nabídkovou cenu v návrhu smlouvy na plnění zakázky. 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena v EURo 

bez DPH stanovená účastníkem v návrhu smlouvy na plnění zakázky. 

 

 

22. Požadavek na poskytnutí jistoty: 

22.1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti 

v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek poskytl jistotu ve smyslu ustanovení 

§ 41 Zákona. 

22.2. Výše jistoty je stanovena na částku 25 000 EURo. 

22.3. Jistotu poskytne dodavatel: 

 složením peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“)  

 Číslo účtu zadavatele:  CZ52 0100 0000 3514 2580 0227 

 Specifický symbol:   IČ dodavatele                

Variabilní symbol:  



 

16 

 

 

V případě poskytnutí jistoty formou peněžní částky, musí být jistota připsána 

na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Tato 

lhůta je rozhodná pro posouzení správnosti a řádnosti poskytnuté jistoty. 

Dodavatel předloží jako součást nabídky údaje o platbě (např. fotokopii 

dokladu o poskytnutí peněžní jistoty). 

V případě, že Dodavatel poskytne zadavateli peněžní jistotu, doloží ve své 

nabídce prohlášení Dodavatele podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 

či za Dodavatele, ve kterém Dodavatel uvede platební symboly pro vrácení 

peněžní jistoty v následujícím členění: číslo účtu, kód banky, název banky, 

adresa pobočky, variabilní symbol. 

nebo 

 formou bankovní záruky ve prospěch zadavatele 

Dokladem o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky je originál záruční 

listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek ustanovení § 41 

odst. 8 Zákona jistotu, který bude do nabídky vložen vyjímatelným způsobem. 

Součástí nabídky bude i kopie bankovní záruky. 

nebo 

 formou pojištění záruky ve prospěch zadavatele 

Dokladem o poskytnutí jistoty formou pojištění záruky je písemné prohlášení 

pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 

v ustanovení § 41 odst. 8 Zákona jistotu. 

Má-li být jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je 

Dodavatel povinen zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhůty. 

 

23. Uzavření smlouvy: 

23.1. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 

k uzavření smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení 

zadavateli stanoveného počtu úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy 

v souladu s touto zadávací dokumentací (včetně všech příloh). Výzva k předložení 

dalších úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s  touto zadávací 

dokumentací bude vybranému dodavateli ze strany zadavatele zaslána spolu 

s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Dalšímu účastníkovi 

v pořadí by byla výzva k předložení dalších úplných vyhotovení návrhu na uzavření 

smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací zaslána po té, co účastník, jehož 

nabídka bude hodnocena jako ekonomicky nejvhodnější nebo další účastník v pořadí, 

odmítnou příslušnou smlouvu se zadavatelem uzavřít, nebo neposkytnou zadavateli 

řádnou součinnost, aby příslušná smlouva mohla být uzavřena. 

 



 

17 

 

 

23.2. Předložení dalších vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy vybraným dodavatelem, 

která nebudou odpovídat obsahu nabídky vybraného dodavatele nebo nebudou 

splňovat náležitosti stanovené touto zadávací dokumentací pro návrh na uzavření 

smlouvy, se považuje za odmítnutí vybraného dodavatele uzavřít smlouvu na realizaci 

veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace a zadavatel uzavře smlouvu s dalším 

účastníkem v pořadí. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy 

se považuje za vybraného dodavatele. Zadavatel může tento postup použít 

i opakovaně. 

23.3. Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, je dále povinen před uzavřením 

smlouvy předložit: 

 identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 

zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 

a financování terorismu, 

 doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předcházejícího odstavce 

k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

o seznam akcionářů, 

o rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

o společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

 

24. Další podmínky zadávacího řízení:  

24.1. Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 

účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady, 

nebo doplnil další nebo chybějící údaje a doklady ve smyslu ustanovení § 46 Zákona. 

24.2. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 

podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů). 

24.3. Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud účastník podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo podal nabídku a současně je 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel tohoto účastníka vyloučí ze zadávacího řízení. 

24.4. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

24.5. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit 

či upřesnit podmínky zadání zakázky. 

 

24.6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích 

osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

24.7. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 



 

18 

 

 

24.8. Pokud v přijatých nabídkách zjistí zadavatel při jejich kontrole a hodnocení rozpory 

mezi číselnými a slovními údaji anebo chyby ve výpočtech, bude v případě rozporu 

mezi údaji v číslech a slovech rozhodný údaj vyjádřený slovy s výjimkou zřejmé 

početní chyby. V případě zjištění početní chyby, která nemá vliv na výši nabídkové 

ceny, bude chyba opravena tak, aby výsledek odpovídal správně provedenému 

početnímu úkonu. 

24.9. Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 

24.10. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

19 

 

 

 

ČÁST II. – OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Obchodní podmínky se touto zadávací dokumentací neměnily a jsou dálkově přístupné 

na profilu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_12641.html. 

 

 
 
 

ČÁST III. – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Dokumentace pro provádění stavby - „Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace 

v archeologickém parku Mikulčice - Kopčany“ vyhotovená společností 

NOVÁK & PARTNER, s.r.o., IČ 48585955, se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 

17849. 

 

Dokumentace pro provádění stavby je dálkově přístupná na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_12641.html. 

 

 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
Konec textu zadávací dokumentace 
 
 
 
V Brně dne 30. 01. 2018 
 
 

 
         Otisk razítka 

 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_12641.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_12641.html

		2018-01-30T09:34:15+0000
	Not specified




